
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

ХХХVІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 13 
 

 

м. Мостиська                                                                від 12 грудня 2022 року 
 

 

Про погодження Актів про списання багатоквартирних будинків з балансу Міського 

комунального підприємства «Житловик» 
 

 

Розглянувши звернення Міського комунального підприємства «Житловик» від 

07.12.2022 р. № 230, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 р. № 301 «Про 

затвердження Порядку списання з балансу багатоквартирних будинків», враховуючи п.2 

рішення сесії Мостиської міської ради від 10.11.2022 р. №5 «Про погодження наказу 

Міського комунального підприємства «Житловик» №95-О від 07.11.2022 р. «Про списання з 

балансу МКП «Житловик» багатоквартирних будинків», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Погодити Акти про списання багатоквартирних будинків з балансу Міського 

комунального підприємства «Житловик» згідно переліку (додається). 

2. Міському комунальному підприємству «Житловик» зняти з балансу багатоквартирні 

будинки по вул. Міцкевича, 1, 17"А", вул. 16 Липня, 11, 15, 17, 19, вул. Грушевського, 8, 10, 

12, 14, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, пл. Ринок, 3, 5, 8-9, 10, 11, 12, 13, 15, вул. 

Галицька, 2, 3, 4, 8, 9, 11, 13, 24, 26, вул. Маковея, 1, 9, вул. Ів.Павла ІІ, 2, 5, вул. Ів.Франка, 3, 

вул. Я.Мудрого, 24, 423, вул. Івасюка, 1, 6, вул. Сахарова, 2, вул. Лепкого, 1, 3, вул. 

Шухевича, 3, вул. Залізнична, 4, вул. Сагайдачного, 6, 7, вул. Антонича, 4, вул. Шевченка, 29, 

103, вул. Б.Хмельницького, 1, вул. Будзиновського, 5, 14, вул. Гайдамацька, 12, вул. 

Полуботка, 7 м. Мостиська. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток до рішення  

сесії Мостиської міської  

ради від 12.12.2022 р. №13 

 

Перелік актів про списання багатоквартирних будинків з балансу Міського комунального 

підприємства «Житловик: 

1. Акт 2 про списання багатоквартирного будинку по вул. Міцкевича, 17"А" м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 14.11.2022 р.; 

2. Акт 3 про списання багатоквартирного будинку вул. 16 Липня, 11 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 14.11.2022 р.; 

3. Акт 4 про списання багатоквартирного будинку вул. 16 Липня, 15 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 14.11.2022 р.; 

4. Акт 5 про списання багатоквартирного будинку по вул. Міцкевича, 1 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 15.11.2022 р.; 

5. Акт 6 про списання багатоквартирного будинку вул. 16 Липня, 17 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 15.11.2022 р.; 

6. Акт 7 про списання багатоквартирного будинку вул. 16 Липня, 19 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 15.11.2022 р.; 

7. Акт 8 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 42 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 16.11.2022 р.; 

8. Акт 9 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 44 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 16.11.2022 р.; 

9. Акт 10 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 46 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 16.11.2022 р.; 

10. Акт 11 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 40 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 17.11.2022 р.; 

11. Акт 12 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 38 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 17.11.2022 р.; 

12. Акт 13 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 36 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 17.11.2022 р.; 

13. Акт 14 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 34 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 17.11.2022 р.; 

14. Акт 15 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 14 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 21.11.2022 р.; 

15. Акт 16 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 10 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 21.11.2022 р.; 

16. Акт 17 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 12 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 21.11.2022 р.; 

17. Акт 18 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 8 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 21.11.2022 р.; 

18. Акт 19 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 30 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 18.11.2022 р.; 

19. Акт 20 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 28 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 18.11.2022 р.; 

20. Акт 21 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 32 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 18.11.2022 р.; 



21. Акт 22 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 8-9 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 22.11.2022 р.; 

22. Акт 23 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 10 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 22.11.2022 р.; 

23. Акт 24 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 11 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 22.11.2022 р.; 

24. Акт 25 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 12 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 22.11.2022 р.; 

25. Акт 26 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 13 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 23.11.2022 р.; 

26. Акт 27 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 15 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 23.11.2022 р.; 

27. Акт 28 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 3 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 23.11.2022 р.; 

28. Акт 29 про списання багатоквартирного будинку пл. Ринок, 5 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 23.11.2022 р.; 

29. Акт 30 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 2 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 24.11.2022 р.; 

30. Акт 31 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 3 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 24.11.2022 р.; 

31. Акт 32 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 8 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 24.11.2022 р.; 

32. Акт 33 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 11 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 24.11.2022 р.; 

33. Акт 34 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 13 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 24.11.2022 р.; 

34. Акт 35 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 24 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 25.11.2022 р.; 

35. Акт 36 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 26 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 25.11.2022 р.; 

36. Акт 37 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 9 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 25.11.2022 р.;; 

37. Акт 38 про списання багатоквартирного будинку вул. Маковея, 9 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 28.11.2022 р.; 

38. Акт 39 про списання багатоквартирного будинку вул. Маковея, 1 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 28.11.2022 р.; 

39. Акт 40 про списання багатоквартирного будинку вул. Ів.Павла ІІ, 5 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 28.11.2022 р.; 

40. Акт 41 про списання багатоквартирного будинку вул. Ів.Франка, 3 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 28.11.2022 р.; 

41. Акт 42 про списання багатоквартирного будинку вул. Я.Мудрого, 423 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 29.11.2022 р.; 

42. Акт 43 про списання багатоквартирного будинку вул. Я.Мудрого, 24 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 29.11.2022 р.; 

43. Акт 44 про списання багатоквартирного будинку вул. Івасюка, 6 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 30.11.2022 р.; 



 

44. Акт 45 про списання багатоквартирного будинку вул. Івасюка, 1 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 30.11.2022 р.; 

45. Акт 46 про списання багатоквартирного будинку вул. вул. Сахарова, 2 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 30.11.2022 р.; 

46. Акт 47 про списання багатоквартирного будинку вул. Лепкого, 1 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 01.12.2022 р.; 

47. Акт 48 про списання багатоквартирного будинку вул. Лепкого, 3 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 01.12.2022 р.; 

48. Акт 49 про списання багатоквартирного будинку вул. Шухевича, 3 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 01.12.2022 р.; 

49. Акт 50 про списання багатоквартирного будинку вул. Залізнична, 4 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 02.12.2022 р.; 

50. Акт 51 про списання багатоквартирного будинку вул. Сагайдачного, 6 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 02.12.2022 р.; 

51. Акт 52 про списання багатоквартирного будинку вул. Сагайдачного, 7 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 02.12.2022 р.; 

52. Акт 53 про списання багатоквартирного будинку вул. Антонича, 4 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 05.12.2022 р.; 

53. Акт 54 про списання багатоквартирного будинку вул. Галицька, 4 м. Мостиська з балансу 

Міського комунального підприємства «Житловик» від 05.12.2022 р.; 

54. Акт 55 про списання багатоквартирного будинку вул. Шевченка, 103 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 06.12.2022 р.; 

55. Акт 56 про списання багатоквартирного будинку вул. Б.Хмельницького, 1 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 06.12.2022 р.; 

56. Акт 57 про списання багатоквартирного будинку вул. Будзиновського, 5 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 06.12.2022 р.; 

57. Акт 58 про списання багатоквартирного будинку вул. Грушевського, 26 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 07.12.2022 р.; 

58. Акт 59 про списання багатоквартирного будинку вул. Ів.Павла ІІ, 2 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик» від 07.12.2022 р.; 

59. Акт 60 про списання багатоквартирного будинку вул. вул. Гайдамацька, 12 м. Мостиська 

з балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 07.12.2022 р.; 

60. Акт 61 про списання багатоквартирного будинку вул. Шевченка, 29 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 07.12.2022 р.; 

61. Акт 62 про списання багатоквартирного будинку вул. Будзиновського, 14 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 07.12.2022 р.; 

62. Акт 63 про списання багатоквартирного будинку вул. Полуботка, 7 м. Мостиська з 

балансу Міського комунального підприємства «Житловик»  від 07.12.2022 р. 

 

 

Секретар ради                                                                                                                Олег МАКАР 

 

  


